АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Де-Кастри                                          №  24-р                          от  17.10.2019

Об итогах исполнения бюджета  Де-Кастринского сельского поселения за 9
месяцев 2019 года

    В соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на
основании информации специалиста по финансовой работе администрации
Де-Кастринского сельского поселения администрация
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1.Утвердить Отчет об исполнении бюджета Де-Кастринского сельского
поселения  за  9 месяцев 2019 года  в сумме:
- по доходам  16 168 558,32  рублей;
- по расходам  17 183 024,55  рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования)  в   периодическом печатном издании «Де-Кастринский
вестник».

Глава                                                                               С.В.Георгиевский

Приложение
1

Отчет об исполнении местного бюджета Де-
Кастринского сельского поселения

к распоряжению Главы

Де-Кастринского
сельского

поселения

на 01. 10. 2019 года

от
17.10.2019 №  24-р

 Наименование органа, организующего
      исполнение бюджета
      Наименование бюджета _Де-Кастринское сельское поселение

Периодичность: кварт.

Единица измерения:  руб

1. Доходы бюджета

 Наименование показателя Код
строки

Бюджет
сельского
поселения
план год

1 кв план 1 кв факт % исполнения

1 1 2 4 5 6 7
Итого доходов 10

000 0 00 000000 00
000 000

23 720
600,00 17 398 661,74

16 168
558,32 93

ДОХОДЫ 10
000 1 00 000000 00

000 000
10 794
000,00 8 095 500,00

6 865
396,58 85

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 10
000 1 01 000000 00

000 000
1 890

000,00 1 417 500,00
1 259

254,56 89
Налог на доходы физических лиц 10

000 1 01 020000 01
000 110

1 890
000,00 1 417 500,00

1 259
254,56 89

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ
(РАБОТЫ,УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 10

000 1 03 020000 00
000 000

2 199
000,00 1 649 250,00

1 754
897,94 106

Акцизы по подакцизным товарам
(продукции), производимые на
територии Российской Федерации       10

000 1 03 020000 01
000 000

1 017
000,00 762 750,00

854
823,34 112

налог на совокупный доход 10
000 1 05 010000 00

000 110
1 182

000,00 886 500,00
900

074,60 102
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 10

000 1 06 000000 00
000 000

4 747
000,00 3 560 250,00

2 409
971,47 68

Налог на имущество физических лиц 10
000 1 06 010000 00

000 110 892 000,00 669 000,00
318

760,59 48
Земельный налог 10

000 1 06 060000 00
000 110

1 650
000,00 1 237 500,00

908
105,57 73

транспортный налог 10
000 1 06 040000 02

000 110
2 205

000,00 1 653 750,00
1 183

105,31 72
госпошлина 10

000 1 08 040020 01
000 110 100 000,00 75 000,00 97 579,66 130

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 10

000 1 11 00000 00
0000 000

1 858
000,00 1 393 500,00

1 321
100,70 95

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в государственной и
муниципальной собственности 10

000 1 11 05000 00
0000 120 605 000,00 453 750,00

326
226,52 72

доходы  от сдачи в аренду имущества
,находящегося в оперативном
управлении  органов  управления
поселений  и созданных ими
учреждений 10

000 1 11 05075 10
0000 120

Арендная плата и поступления от
продажи права на заключение
договоров аренды за земли
находящиеся в собственности
поселений

000 1 11 05025 10
0000 120

Прочие поступления от использования
имущества ,находящегося в
собственности поселений

000 1 11 09045 10
0000 120

1 253
000,00 939 750,00

994
874,18 106

Доходы от оказания платных услуг
000 1 13 00000 00

0000 000
Доходы от продажи  материальных и
нематериальных  активов 10

000 1 14  00000 00
0000 000

Доходы от продажи земельных участков
000 1 14 06014 10

0000 430
Прочие доходы 10

000 1 14 06013 10
0000 430

доходы от продажи
квартир,находящиеся в собственности
поселений 10

000 1 14 01050 10
0000 410       0

прочие неналоговые доходы
000 1 17  00000 00

0000 000     22 592,25 0
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 10

000 2 00 00000 00
0000 000

12 926
600,00 9 303 161,74

9 303
161,74 100

Дотации бюджетам субъектов РФ и
муниципальных образоаний  10

000 2 02 01001 10
0000 151 54 920,00 41 226,00 41 226,00 100

Субсидии бюджетам субъектов РФ и
муниципальных образований в т.ч. 10

000 2 02 03000 00
0000 151

3 122
730,00 2 112 845,52

2 112
845,52

Субвенции бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского
учета на территориях где отсутствуют
военные комиссариаты 10

000 2 02 03015 10
0000 151 429 800,00 322 350,00

322
350,00 100

Субвенции бюджетам поселений на
государственную регистрацию актов
гражданского состояния

10
000 2 02 03003 10

0000 151 38 200,00 28 650,00 28 650,00 100

Субвенции бюджетам поселений на
выполнение передаваемых полномочий
субъектов РФ  10

000 2 02 03024 10
0000 151 2 200,00

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам поселений 10

000 2 02 04999 10
0000 151

7 278
750,00 5 311 412,97

5 311
412,97 100

Прочие безвозмездные поступления
10

000 2 07 05030 10
0000 180

2 000
000,00 1 486 677,25

1 486
677,25 0

Приложение
2

к распоряжению Главы

Де-Кастринского сельского

поселения

от
17.10.2019 № 24-р

            2.
Расходы

бюджета Де-
Кастринского

сельского
поселения за

9 месяцев
2019 года

 Наименование показателя Код
строки

Код расхода по ФКР,
КЦСР, КВР, ЭКР

Бюджет сельского
поселения план

год
1 кв план 1 кв факт %

исполнения

1 2 3 4   6 7

всего расходов         24 800 000,00        14 473 167,77        17 183 024,55    119
Общегосударственны е
расходы 200

 000 0000 0000000
000 000 8 661 413,96 6 615 752,22 6 589 852,86 100

функционирование
высшего должностного
лица субьекта РФ и
муниципального
образования 200

000 0102 8110005
121 000 1 052 650,00 789 487,50 763 744,21 97

глава муниципального
образования 200

000 0102 8110005
121 000 1 052 650,00 789 487,50 763 744,21 97

Функционирование
Правительства РФ ,высших
исполнительных  органов
госвласти субъектов РФ
,местных администраций  200

 000 0104 8310005
121 000 7 298 308,25 5 475 599,00 5 614 002,99 103

Центральный аппарат 200
 000 0104 8310005

121 000 7 300 798,25 5 475 599,00 5 614 002,99 103
Резервные фонды 200

000 0111 9910008
870 000 88 000,00 0,00 0,00 0

Резервные фонды местных
администраций 200

000 0111 9910008
870 000 88 000,00     0

Другие
общегосударственные
вопросы 200

 000 0113 0000000
000 000 222 455,71 212 261,73 212 105,66 100

Оценка недвижимости
,признание прав и
регулирование  отношений  по
гос  и муниципальной
собственности 200

 000 0113 9910015
852 000 181 848,71 181 848,71 181 692,64 100

выполнение других
обязательств государства 200

000 0113 9920009
244 000 40 607,00 30 413,02 30 413,02 100

Национальная оборона 200
 000 0203 9915118

240 000 429 800,00 317 133,00 317 133,83 100
Осуществление первичного
учета на территориях ,где
отсутствуют военные
комиссариаты 200

 000 0203 9915118
244 000 429 800,00 317 133,00 317 133,83 100

Национальная
безопасность и
правоохранительная
деятельность 200

 000 0300 0000000
000 000 38 201,00 0,00 0,00 #ДЕЛ/0!

Предупреждение  и
ликвидация последствий
чрезвычайных  ситуаций
природного и техногенного
характера ,гражданская
оборона 200

 000 0309 9910010
230 000 1,00 0,00

Государственная регистрация
актов гражданского состояния 200

 000 0304 835119 244
000 38 200,00